Il servizio prevede il numero complessivo di 1.755 ± 150 interventi di sostituzione contatori da 
eseguire, con una media di circa 585 ± 50 sostituzioni all’anno. 

La decorrenza del servizio è fissata a far data dal 01 aprile 2021 per un importo totale d’appalto pari 
a € 89.535,00 (euro ottantanovemilacinquecentotrentacinque/00) – IVA esclusa. I costi della 
sicurezza finalizzati all’eliminazione deli rischi di interferenze sono pari a zero. 

Si precisa che i quantitativi stimanti, oggetto della gara saranno puramente indicativi e non 
impegnativi per C.I.R.A. S.r.l in quanto soggetti a variazioni dipendenti dall’attività svolta, e volti

[...]

di capacità economico-finanziaria presentando, a pena di esclusione, la seguente documentazione: 

a) Dichiarazione rilasciata dal legale rappresentante attestante che: 
l’impresa ha eseguito negli ultimi tre esercizi (2018-2019-2020) un fatturato complessivo non 
inferiore all’importo complessivo dell’appalto € 89.535,00 (euro 
ottantanovemilacinquecentotrentacinque/00);  

A tal fine dovrà essere prodotta in sede di gara una dichiarazione del titolare/legale 
rappresentante, sottoscritta in conformità alle disposizioni del DPR 28.12.2000 n. 445, 
attestante il possesso del requisito minimo richiesto con l’indicazione di: